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Jacob Olesen 9,3 61439812 28-204 jacobo@privat.dk

Helle Olesen 27,9 24778737 28-1533 hellelykkeolesen@gmail.com

Per Braagaard 19,0 29920694 28-819 anni_per@hotmail.com

Anni Braagaard 21,5 26879011 28-1220 abraagaard@hotmail.com

Henning Olesen 19,1 4520452914 28-732 henning.olesen@hoholding.dk

Lis Olesen 22,0 40426824 28-731 lis.olesen@hoholding.dk

Alex Noga 8,9 4521215688 28-1423 aln@naturgas.dk

Maiken Noga 33,4 41243993 28-9088 mno@matas.dk

Søren Vorstrup 16,9 51918116 28-915 svorstrup@gmail.com

Lis Højsted 25,4 21212138 28-820 lishoej@gmail.com

Anders Rex Larsen 16,7 28185222 28-3257 artrex@gmail.com

Anne-Kaae Larsen 37,0 22689048 28-3256 anne.kaae.larsen@gmail.com

Navn Point

Alex Noga

Maiken Noga

Jacob Olesen

Helle Olesen

Henning Olesen 

Lis Olesen 

Per Braagaard 

Anni Braagaard Vundet match = 2
Søren Vorstrup Delt match = 1
Lis Højsted Tabt match = 0 
Anders Rex Larsen

Anne-Kaae Larsen 
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Ved indtastning skal man kun udfylde de grønne felter 

Dato'er for senest afvikling af matcherne er vejledene. Man kan sagtens aftale 

andre tider, man skal bare sikre sig at alle kampe er afviklet inden den 

24.09.2018 !
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Ægteparturnering 2018

Gruppe-2 High Low Stabelford
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